
アマビエ べこビエ 祈り 赤べこほうし

住　所 福島市

氏　名

T E L 　（　　　　　　）　　　　　　ー

フリガナ 年
　
齢 歳

○印三宅情報ステーション読者プレゼント

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

5kg（税込） 玄米30kg（税込）品　　名

●お米の一部商品、値下げしました。

新潟県産こしひかり
会津こしひかり
会津産ひとめぼれ 
福島県産天のつぶ
福島県産里山のつぶ

2,200円
2,050円
1,950円
1,900円
1,900円

11,500円
10,700円
10,200円

抽選で5名様

読者プレゼント

株式
会社三宅新聞店毎日新聞・福島民報・スポニチ

本社／福島市豊田町2-3　TEL.024-526-4311　https://miyake-shinbun.com

商品のご注文・お問い合わせは

80120-710-766最新情報配信中!!
Facebookもチェック

ハガキ・FAXにて
商品のご注文承ります。 024-526-4313 ※ご注文の商品に関しましては、お届けが若干遅くなることがございます。

　予めご了承ください。
※ご注文・宅配区域は、三宅新聞店管轄区域内に限ります。FAX

❶半生めん12食セット
❷東北らーめんBOX
❸前沢牛らーめん
❹白金豚らーめん
❺秋刀魚らーめん
❻「鯛めし」2合
❼「鯛めし」3合
❽森永 絹とうふ
❾森永 絹とうふしっかり
10あわ漬

安心

安全
 　　　　　　　で、ご自宅にお届けします宅配料無料！

11しじみみそ汁

12アマビエマスク アマビエ M

14アマビエマスク べこビエ M
15アマビエマスク べこビエ L
16アマビエマスク 祈り M
17アマビエマスク 祈り L
18アマビエマスク 赤べこほうし M
19アマビエマスク 赤べこほうし L
20エタッシュ 2本セット
21耳にやさしいやわらかマスク

13アマビエマスク アマビエ L

白鶴 薬用 大吟醸のうるおいクリーム 90g

會津ほまれ 化粧水 200ml 
大関 蔵元発 灘 保湿クリーム 45g 

価格（税込）品　　名 注文数

価格（税込）品　　名 注文数
1,000円
1,200円
1,420円

3,000円
1,800円
300円
300円
300円
1,080円
1,200円
1,879円
1,879円
330円
1,000円

1,100円
1,100円
1,100円
1,100円
1,100円
1,100円
1,100円
1,100円
600円
500円

販売元／株式会社しじみちゃん本舗 SF　青森市問屋町一丁目2-13

青森県産 

しじみ
みそ汁

●容　　量
　具（殻付きしじみ）：224g（28g×8袋）
　調味みそ  ：168g（21g×8袋）
●賞味期限  8月上旬
●保存方法  常温保存
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口元がやわらかく、心地よい肌触り

対策風邪 花粉 PM2.5 ハウスダスト

●立体的空間を作るブリーツ加工で息苦しさを解消
●耳が痛くなりにくい、太くて、やわらかい中空構造耳ゴムを使用
●マスク両サイドの加工で顔にしっかりフィット 販売元／アズフィット株式会社

製造元／富樫縫製　取扱／民報印刷※お届けまでに2～3週間程度かかる場合がございます。ご了承ください。

新生活様式応援！ウイルス対策コーナー

20アルコール消毒 
エタッシュ（スプレータイプ）
内容量 1本 / 60ml 

ウイルス・
細菌対策に！

600円（税込）2本セット

製造元／株式会社大水

製造販売元／（株）サイキョウ・ファーマ

カバンやポケットに入る
携帯サイズで持ち運びに
とっても便利♪
水なしで手指をすばやく
洗浄！

「ハイブリッドポリマー」を配合。皮脂を原因とする汗、ニ
オイなどの見えない汚れやドロ汚れも落とし、清潔感のあ
るクリアな洗いあがりになる洗濯用洗剤「トップ クリアリ
キッド 900g 1個」を5名様にプレゼントいたします。ご希
望の方は、本ページ下段のハガキにてご応募ください。
※当選者の方には、厳正な抽選の上商品をお届けいたします。

NEW

携帯に便利な
個別包装

少人数に
ピッタリ
サイズ！
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炊き込みご飯の素「鯛めし」

1,080円（税込）
2合炊き用

販売元／株式会社小山製麺　岩手県奥州市胆沢小山字下野中2-5

❷味くらべ 
東北らーめんBOX

1,800円（税込）6食セット

300円（税込）1袋 各 1,200円（税込）
3合炊き用

3,000円（税込）

330円（税込）500ml

1,879円（税込）

1袋（8食分）1,000円（税込）

1ケース（12丁入） 各

ご当地で人気の個性豊かな
味わい深い3種スープ。

2日かけてじっくりと作り上げた
コシが自慢の中華めん。

麺一筋
140年
麺一筋
140年 玉川村くぎや玉川村くぎや

GINZA TOTOKI
十時 享シェフ

■銀座の十時シェフ（いわき市出身）監修
　魚介スープの
  つけ麺
■会津産そば粉使用
　幸せ乃そば

■酒かす練りこみのどごし最高
　うどん（酒かすの臭いはありません）

●消費期限／常温で30日※写真はイメージです。

期間限定特別価格期間限定特別価格

通常3,672円
お届けは、5月下旬予定。

❶半生めん
　12食セット
　  （3種類各4食）

給食の麺 県内シェアNo.1
東京の大手百貨店でも好評
給食の麺 県内シェアNo.1
東京の大手百貨店でも好評

●容　　量　766g

　前沢牛らーめん120g×2、白金豚らーめん135g×2
　秋刀魚らーめん128g×2

●賞味期限  8月下旬
●保存方法  常温保存

担当者
イチオシ！

「前沢牛」「白金豚」「秋刀魚」の
岩手名産を使った
ラーメンです。

担当者
オススメ！

21耳にやさしい
やわらかマスク40枚入り

（ふつうサイズ）500円（税込）

❸前沢牛らーめん120g
❹白金豚らーめん135g
❺秋刀魚らーめん128g

10：00～17：00
（土日は除く）

10：00～17：00
（土日は除く）

4月30日～
5月17日
4月30日～
5月17日
受付時間受付時間

受付期間受付期間

❻ ❼

11

12～19
価格（税込）品　　名 注文数

※1「医療用レベル」とは、厚生労働省が定める「新型インフルエン
ザ等における医療体制においての医療資機材の整備について」に
おいてマスクの規格参考例として示された、米国労働安全衛生研究
所（NIOSH）の定めるN95規格を満たすレベルであり、N95相当の
フィルタ性能を有します。

洗って使える！
地球にやさしいマスク

医療用レベル※1のマスク性能を、日常へ。
　新型アマビエマスク

ナノビエブロック

ヤマシンフィルタ社製の高性能ナノフィルタが直径０.１μmの微粒子
を99%カット。静電気に頼らない、超極細ナノファイバーがどんな
細かい脅威も逃さずしっかりウイルス飛沫などを捕集します。

ナノフィルタが

99％ブロック！花粉ウイルス
飛沫 などを

1枚入り
M・L1,100円（税込）

新製品

N95相当

トップ クリアリキッド 900g 1個

10あわ漬

❽森永 絹とうふ
❾森永 絹とうふしっかり

常温で長期保存（6カ月）できる
ロングライフ豆腐

紫峰しょうゆから造られた
「あさ漬の素」です。かつては
醸造元だけが用いていた秘伝
の味をお楽しみください。
塩分控えめ（13%）です。

紫峰しょうゆから造られた
「あさ漬の素」です。かつては
醸造元だけが用いていた秘伝
の味をお楽しみください。
塩分控えめ（13%）です。

1ケースお買い上げの方に、プラス2丁プレゼント！1ケースお買い上げの方に、プラス2丁プレゼント！

テレビで話題の
充てん豆腐
テレビで話題の
充てん豆腐


